53-PRO M VARIO REF. SA322020

DAS BESTE
GANZ EINFACH
SEMI54,

Documents

Moteur, Carter, Couvertures et Poignées
Barre de coupe, Bride et Boitier de roulement
Essieux, Réglage de la hauteur et Roues
Transmission, Courroie d'entrainement, Guides et Poulies
Guide/tringle de commande

AUTOCOLLANTS

Vérin

Vilebrequin et piston

Régulateur du moteur

Arbre a cames et soupape

Capot de recirculation d'air et démarreur
Admission

Echappement

Carter de moteur

Réservoir a combustible

Electrique

Etiquettes

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO

14/04/2023 Page 1 - 36



Illustration Moteur, Carter, Couvertures et Poignées

SA361570

53-PRO M VARIO REF. SA322020 14/04/2023 Page 2 - 36

Copyright SABO



Illustration Moteur, Carter, Couvertures et Poignées

REP.

N o o1 A WN =

(o]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

REFERENCE
SAA11723
SAU15939
SAA16142
SAU14027
14M7327
SA26554
SAU15982

GC00507
SAU14993
SAA11934
GC00120
GX22576
SA15569
24M7055
SAA11722
24M7298
SAA11724
SAU14263
SA16494
SA15252
SA29799
SAU14935
SA33212
SA15201
SA33184
SA15091
SAU14878
SAU15154
SAA11972
GC00089
SAA11717

SAU15153

DESCRIPTION

SUPPORT

BOUGIE D'ALLUMAGE
MOTEUR A ESSENCE

BRIDE DE FIXATION

ECROU INDESSERRABLE
CLAVETTE

JEU DE PIECES FILTRE A AIR

VIS

TOLE D'HABILLAGE
GARANT

TIGE

VIS

VIS

RONDELLE

BARRE DE CONNEXION
RONDELLE

SUPPORT

BOULON

RONDELLE
RONDELLE ONDULEE
ECROU

BOULON
PARE-CHOCS
RONDELLE

RIVET

ECROU INDESSERRABLE
GOUION

BOULON

ETRIER

COUVERCLE

CORPS DE TONDEUSE
RIVET

ENTRETOISE

QUT. NO.SERIE-

1
1
1
1
7
2
1

N N P = = A W NN DNDNMNDNDMDDNMNDN DN PAPAE D2 NN D22 =N

REMARQUES
RH

YAMAHA, PRO MA190 V75
120

M8

4.77 X6 MM

AIR CLEANER; ASSEMBLY

M5 X 50 TORX

M5 X 12 TORX
M8 X 25
8.400 X 16 X 1.600 MM 8.4

8.400 X 25 X 2 MM
LH
M8 X 50

B8

8 MM

M8

5.3 MM

4.8 X 16.9 MM

M5

M6 X 18 TORX

USE INDUSTRIAL UNIQUE

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO

14/04/2023

Page 3 - 36



Illustration Barre de coupe, Bride et Boitier de roulement

SA361571

53-PRO M VARIO REF. SA322020 14/04/2023 Page 4 - 36

Copyright SABO



Illustration Barre de coupe, Bride et Boitier de roulement

REP.  REFERENCE

1 SAU14873
2 SAU10608
3 SA29788
4 SA30850
5 SA11144
6 SAA11727
7 SA29787
8 SA37178
9 SAU15865
10 SAU10551
11 SAU14877
12 SAU14876
13 14M7327
14 24M7055
15 SAA11725
16 SAU14878
17 SAU15143
18 SAU15053
19 SAU15864
20 SAA11974

DESCRIPTION

BRIDE

RONDELLE BELLEVILLE
RONDELLE DE POUSSEE
CIRCLIP

GARNITURE

LAME DE TONDEUSE
DISQUE

RONDELLE FREIN
BOULON

VIS

TOLE

ROULEMENT A BILLES
ECROU INDESSERRABLE
RONDELLE

PALIER AVEC LOGEMENT
GOUION

VIS DE BLOCAGE
POULIE

ANNEAU

JEU DE CALES

QUT. NO.SERIE-

H R, R F W FEF W WL, B N R R P N~ N W

REMARQUES

33 X 60 X 1.550 MM (1.299"
32X 70X 5 MM (1.260" X

5305

10500 X'16 X 1 MM (0.413"

9.525 X 69.850 MM (3/8" X
ﬁg[g" ORDER SAA11974 ;
PLIED

M8
8.400 X 16 X 1.600 MM

M6 X 8
22 X 12 X 4.5 MM ORDER

B s

ILLUSTRATED

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO

14/04/2023

Page 5 - 36



Illustration Essieux, Réglage de la hauteur et Roues

SA302041

53-PRO M VARIO REF. SA322020 14/04/2023 Page 6 - 36

Copyright SABO



Illustration Essieux, Réglage de la hauteur et Roues

REP.  REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES
1 GC00279 CLAVETTE 2 3.080 X 19 MM (0.121" X
2 PT12522 RESSORT DE COMPRESSION 2 0.748%)
3 14M7327 ECROU INDESSERRABLE 6 M8
4 SAU10723 MOYEU 2
5 SAU15164 VIS 2 M8 X 70
6 SAA11719 ESSIEU ARRIERE 1
7 SA34380 CAPUCHON 2
8 24M7055 RONDELLE 2 8.400 X 16 X 1.600 MM
9 SAU15120 BOULON 2 M8 X 12 TORX
10 SAU15147 RACLOIR 2
11 GC00110 BOULON 4 M8 X 25 TORX
12 SAU13687 VIS 10 M5 X 30
13 SAU13462 PIGNON 2 004999
SAU16144 COURONNE DE TRAIN PLANET. 2 005000
14 SA12247 MANCHON 4
15  SAU13307 PNEU 2
16 SAA11209 ROUE COMPL.AVEC 2 004999 INCLUDES SAU13462
PNEUMATIQUE SAU13307 , (2) SA12247
SAA12425 ROUE COMPL.AVEC 2 005000 R (DESSHIE{44REAR
PNEUMATIQUE SAU13307 , (2) SA12247
17 SAU10604 CAPUCHON 2
18 SA13926 RONDELLE 2 16.500 X 28 X 0.500 MM _
19 SAU12767 TOLE D'HABILLAGE 2
20 24M7298 RONDELLE 1 8.400 X 25 X 2 MM
21 SAU14875 CAPUCHON 2
22 SAU10910 RONDELLE DE POUSSEE 4 13X 21.600 X 1 MM (0.512"
23 GX21749 CIRCLIP 4
24 SAU14769 RONDELLE 2 12.750 X 18 X 3 MM (0.502"
25  SAUL1770 PIGNON 2 004999
M77159 PIGNON 2 005000
26 SAA13181 ROUE COMPL.AVEC 2 FRONT
PNEUMATIQUE
27 SA12624 ECROU 2 M8
28 SAU10600 CAPUCHON 2
29 1D8653 ROULEMENT A BILLES 2 6003 2RS DIN 625
30 24M7228 RONDELLE 2 15 X 21 X 1.300 MM SUB
31 SAU14860 ENTRETOISE 2 ERBf+37200
32 SAU14859 VIS 2 M8 X 60
33 SAA11720 ESSIEU AVANT 1
34 GX22576 VIS 2 M5 X 19 TORX
35  SAA11975 CHAPEAU DE PALIER 2 SUB FOR GX21568
53-PRO M VARIO REF. SA322020 14/04/2023 Page 7 - 36

Copyright SABO



Illustration Transmission, Courroie d'entrainement, Guides et Poulies

SA359671

Page 8 - 36

14/04/2023

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO



Illustration Transmission, Courroie d'entrainement, Guides et Poulies

REP.

O 0 N O U1 A W N -

=
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

REFERENCE
SAU14872
SAU15658
SAU10562
SAA11833
SAA11726
SAU14871
SAU10551
14M7327
24M7055
SAU15189
SAU14881

M92004
SAU10564
SAU15190
37M7090
SAU10563
14M7165
GC00309
SA15331
SAU14987
SAU14895
SAU14896
SAU15746
SAU15907
SAA12032

DESCRIPTION
COURROIE TRAPEZOIDALE
VIS

SUPPORT

POULIE

BOITE DE VITESSES

TOLE

VIS

ECROU INDESSERRABLE
RONDELLE

TENDEUR

CABLE DE POUSSEE/TRACTION

VIS TETE HEX
SUPPORT
TENDEUR

VIS

SUPPORT
ECROU INDESSERRABLE
ECROU

VIS TETE HEX
ADAPTATEUR
CAPUCHON
CAPUCHON
RESSORT
RESSORT
RESSORT

QUT. NO.SERIE-

1
1
1
1
1
1
2
3
4
1
1

= o s = s e e e s e e e s

REMARQUES
M6 X 60 TORX

INCLUDES SAU15658
INCLUDES SAA12032

M5X12 DUO TAPTITE
M8
8.400 X 16 X 1.600 MM

M6 X 16

M6
M6
M8 X 20

LH; NOT SUPPLIED

A

INCLUDES SAU15746 AND
SAU15907

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO

14/04/2023

Page 9 - 36



Illustration Guide/tringle de commande

53-PRO M VARIO REF. SA322020 14/04/2023 Page 10 - 36

Copyright SABO



Illustration Guide/tringle de commande

REP.

O 0 N O U1 A W N -

N N N N N NNNNNR B B B2 2 2 B B B g
© © N 0 1 &R W N B © W N O Ul & W N ~ O

30

31

32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42

REFERENCE
SAU12363
SAU12114
SAU12115
SAU14229
SA36975
SAU12643
SAA11620
SAU12367
SAA12571
SA16268
SAU13039
SAU11822
14M7327
24M7298
SAU13757
SAU13045
SAU13139
SAU13043
SAU13044
SAU14399
SAU13745
SA15322
SAU14398
SA15202
14M7165
24M7055
SAU12112
SAU11315
SAU13733

SAU15903

SAU14881

SAU13312
SAU13540
SAU13700

SAU10126
SA15324
SAU13541
SA12939
SAU11314
SA30444
SA29799
SAU16724

DESCRIPTION

BOULON

TOLE D'HABILLAGE
TOLE D'HABILLAGE
RONDELLE

CAPUCHON

BAGUE

ETRIER

POIGNEE

ETRIER

BOULON

TOLE D'HABILLAGE
COUVERCLE

ECROU INDESSERRABLE
RONDELLE

RONDELLE

RESSORT

BOUTON

DISQUE

ARBRE

TOLE

TOLE

VIS TETE HEX
AMORTISSEUR
RONDELLE

ECROU INDESSERRABLE
RONDELLE

TOLE D'HABILLAGE

VIS

CABLE DE POUSSEE/TRACTION

CABLE DE POUSSEE/TRACTION
CABLE DE POUSSEE/TRACTION

BRIDE DE FIXATION
PALIER (SANS ROULEMENT)
AMORTISSEUR DE VIBRATIONS

COUVERCLE
VIS TETE HEX

VIS TETE HEX
RONDELLE

VIS

DISQUE

ECROU

BRIDE DE FIXATION

QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE

|—AN|—A|—~5|—~HHHHHNHHHwAHHwHHHNNNHHA

N

= N N N N N O N

REMARQUES

4 X 25 MM
OUTER, RH
INNER, RH
20.2X 28 X1 MM
D16

FOR ENGINE BRAKE

WHEEL DRIVE
4X32MM
INNER, LH

M8
8.400 X 25 X 2 MM
12.2X24X 1.3

MOVING SPEED

M6 X 16

6.4 MM

M6

8.400 X 16 X 1.600 MM
OUTER, LH

M6 X 35

WHEEL DRIVE

FOR ENGINE BRAKE

MOVING SPEED

25 MM

M6 X 25
M8 X 60

M8 X 50

8 MM
22 MM SUB FOR SAU12565

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO

14/04/2023

Page 11 - 36



Illustration Guide/tringle de commande

REP.

43
44
45
46
47
48
49

REFERENCE

SAU14935
SA16494
SAA11721
SA34099
SAA11208
SAA11367
19M8618

DESCRIPTION

BOULON
RONDELLE
GUIDE
BOUCHON
LONGERON
GUIDE

VIS

QUT. NO.SERIE-

= = = N B N N

REMARQUES
M8

LOW

up

M6 X 12

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO

14/04/2023

Page 12 - 36



Illustration AUTOCOLLANTS

SAU 14060

powered by ®YAMAHA

e

oo

/
¥

N .

[ KRRRRRRESS

SA361573

Page 13 - 36

14/04/2023

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO



Illustration AUTOCOLLANTS

REP.  REFERENCE
SAU14060
SAU16409
SAU10357
SAU15681

A W N =

DESCRIPTION

AUTOCOLLANT
AUTOCOLLANT
AUTOCOLLANT
AUTOCOLLANT

QUT. NO.SERIE-

1

1
1
1

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO

14/04/2023

Page 14 - 36



Illustration Vérin

11

12

SA362595

53-PRO M VARIO REF. SA322020 14/04/2023 Page 15 - 36

Copyright SABO



Illustration Vérin

REP.  REFERENCE
SAU15936
SAU15944
SAU15943
SAU15937
SAU15940
SAU15941
SAU15945
SAU15939
SAU15934
SAU15935
SAU15988
SAU15928
SAU15942

O 0 N O U1 A W N -

= s e
w N = O

DESCRIPTION
CULASSE

AXE

AXE

JOINT

BOULON

BOULON

PION DE CENTRAGE
BOUGIE D'ALLUMAGE
CACHE-CULBUTEURS
JOINT

TUYAU FLEXIBLE
BOULON

BOULON

QUT. NO.SERIE-

N A B B B B N B W ~L, NN -

REMARQUES

M6 X 100
M8 X 97

M8 X 65

M8 X 72
10X 8X 14
SPARK PLUG

M6 X 25

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO

14/04/2023

Page 16 - 36



Illustration Vilebrequin et piston

SA362596

Page 17 - 36

14/04/2023

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO



Illustration Vilebrequin et piston

REP.  REFERENCE DESCRIPTION

1 SAU15951 VILEBREQUIN

2 SAU15950 BIELLE

3 SAU15947 PISTON

4 SAU15946 JEU DE SEGMENTS DE PISTON
5 SAU15949 AXE DE PISTON

6 SAU15948 CIRCLIP

7 SAU15929 RONDELLE

QUT. NO.SERIE-

1

1
1
1

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO

14/04/2023

Page 18 - 36



Illustration Régulateur du moteur

SA362598

Page 19 - 36

14/04/2023

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO



Illustration Régulateur du moteur

REP.  REFERENCE
SAU15927
SAU15928
SAA12046
SAU15996
SAU15995
SAU15999
SAU15991
SAU15992
SAU15981
SAU15994
SAU15989
SAU15990
SAU16031
SAU16002
SAU15928

O 0 N O U1 A W N -

e e e =
u A W N = O

DESCRIPTION

KIT DE REGULATEUR
BOULON
REGULATEUR

KIT DE FREINS
RESSORT

AXE

LEVIER

BOULON

ECROU

RESSORT

LEVIER DE COMMANDE
RESSORT

PLAQUE

TOLE D'HABILLAGE
BOULON

QUT. NO.SERIE-

R B R B R R N R B R N R B B &

REMARQUES

GOVERNOR?ASSEMBLY

M6 X 21
M6

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO

14/04/2023

Page 20 - 36



Illustration Arbre a cames et soupape

SA362601

53-PRO M VARIO REF. SA322020 14/04/2023 Page 21 - 36

Copyright SABO



Illustration Arbre a cames et soupape

REP.  REFERENCE

1 SAU15957
2 SAU15958
3 SAU15959
4 SAU15967
5 SAU15966
6 SAA12047
7 SAU15955
8 SAU15956
9 SAU15952
10 SAU15953
11 SAU15954
12 SAU15961
13 SAU15960
14 SAU15962
15 SAU15963
16 SAU15964
17 SAU15965

DESCRIPTION
CAME

ARBRE A CAMES

JOINT TORIQUE
BOULON

RONDELLE

VALVE

ELEMENT DE MAINTIEN
RESSORT

CULBUTEUR
CULBUTEUR

PIVOT

CHAINE A MAILLONS
GUIDE

TENDEUR DE COURROIE
RESSORT

ARBRE

JOINT A LEVRE

QUT. NO.SERIE-

e e e e e T S T N T e e Y R o

REMARQUES

6X1.8

M5 X 8

VALVE?ASSEMBLY

25F X 88L

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO

14/04/2023

Page 22 - 36



Illustration Capot de recirculation d'air et démarreur

SA362603

53-PRO M VARIO REF. SA322020 14/04/2023 Page 23 - 36

Copyright SABO



Illustration Capot de recirculation d'air et démarreur

REP.  REFERENCE
SAU16032
SAU16012
SAU16004
SAU16005
SAU16007
SAU16006
SAU16027
SAU16008
SAU16009
SAU15981

O 0 N O U1 A W N -

—_
o

DESCRIPTION
PLAQUE

VIS

DEMARREUR A CORDE
BOUTON

CORDAGE

CLIQUET

CUVETTE DE DEMARREUR
AXE

AXE

ECROU

QUT. NO.SERIE-

1
4
1
1
1
2
1
2
1
3

REMARQUES

M5 X 20

2.2°M

M6 X 83
M6 X 68
M6

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO

14/04/2023

Page 24 - 36



Illustration Admission

SA362604

Page 25 - 36

14/04/2023

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO



Illustration Admission

REP.

O 0 N O U1 A W N -

11
12
13
14
15
16
17
18

REFERENCE
SAU16283
SAU16019
SAU16020
SAU15959
SAU16022
SAU16024
SAU16023
SAU16025
SAU15982

SAU15983
SAU15984
SAU15985
SAU15986
SAU15987
SAU15981
SAU15980
SAU15973
SAU15977

DESCRIPTION

KIT DE CARBURATEUR
BOULON

JOINT TORIQUE

JOINT TORIQUE

BOULON

JOINT

JOINT

JOINT

JEU DE PIECES FILTRE A AIR

SOCLE

TOLE D'HABILLAGE
FILTRE A AIR
FILTRE A AIR
PLAQUE

ECROU

JOINT

LEVIER

TOLE D'HABILLAGE

QUT. NO.SERIE-

= = e s s s e e

H R R N R B R B

-NO.SERIE REMARQUES

6X1.8

PAPER
FOAM

M6

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO

14/04/2023

Page 26 - 36



Illustration Echappement

SA362606

Page 27 - 36

14/04/2023

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO



Illustration Echappement

REP.  REFERENCE
SAU15971
SAU15978
SAU15979
SAU15970
SAU15974
SAU15972
SAU15976
SAU15928

0 N oo U1 AW N =

DESCRIPTION
SILENCIEUX

KIT ANTI-ETINCELLES
VIS

COUVERCLE

JOINT

PLANCHE

ECROU

BOULON

QUT. NO.SERIE-

N N B N B = =

REMARQUES

STD

CE
STD

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO

14/04/2023

Page 28 - 36



Illustration Carter de moteur

SA362607

Page 29 - 36

14/04/2023

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO



Illustration Carter de moteur

REP.  REFERENCE

1 SAU15908
2 SAU15910
3 SAU15909
4 SAA12046
5 SAU15911
6 SAU15912
7 SAU15913
8 SAU15914
9 SAU15916
10 SAA12045
11 SAU15915
12 SAU15925
13 SAU15926
14 SAU16044
15 SAU15932
16 SAU15933
17 SAU15930

DESCRIPTION

CARTER DE MOTEUR
ROULEMENT A BILLES
ANNEAU D'ETANCHEITE
REGULATEUR

BARRE DE GUIDAGE
BOULON

JAUGE

BOULON

COUVERCLE
RENIFLARD

BOULON

COUVERCLE

ANNEAU D'ETANCHEITE
PION DE CENTRAGE
BOUCHON DE VIDANGE
RONDELLE

JOINT

QUT. NO.SERIE-

R B R N B B B R N N R R B B

REMARQUES

25?X 35X 7

GOVERNOR?ASSEMBLY

M6 X 22

M6 X 30

BREATHER?ASSEMBLY
M6 X 20

27 X42X7

?10X?15.8X 1.5

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO

14/04/2023

Page 30 - 36



Illustration Réservoir a combustible

SA362610

53-PRO M VARIO REF. SA322020 14/04/2023 Page 31 - 36

Copyright SABO



Illustration Réservoir a combustible

REP.  REFERENCE
SAA12048
SAU16034
SAU16036
SAU15942
SAU15997
SAU15998
SAU16038
SAU16037
SAU16015
SAU16017
SAU16016

O 0 N O U1 A W N -

=
= o

DESCRIPTION
RESERVOIR A COMBUSTIBLE
CAPUCHON

FILTRE A COMBUSTIBLE
BOULON

VALVE

BOULON

FLEXIBLE DE CARBURANT
COLLIER POUR FLEXIBLE
COLLIER POUR FLEXIBLE
FLEXIBLE DE CARBURANT
COLLIER POUR FLEXIBLE

QUT. NO.SERIE-

1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1

REMARQUES
FUEL?TANK?ASSEMBLY

M6 X 25

M5 X 14

L =196
?10.7X0.8X 8
9.5X0.8X8
L=118
7.5X0.8X8

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO

14/04/2023

Page 32 - 36



Illustration Electrique

SA362612

53-PRO M VARIO REF. SA322020 14/04/2023 Page 33 - 36

Copyright SABO



Illustration Electrique

REP.  REFERENCE
SAU16028
SAU16030
SAU16026
SAU15942

A W N =

DESCRIPTION

VOLANT

BOBINE DE DECLENCHEMENT
VOLANT

BOULON

QUT. NO.SERIE-

1

1
1
1

REMARQUES

CAST IRON

M6 X 25

53-PRO M VARIO REF. SA322020

Copyright SABO

14/04/2023

Page 34 - 36



Illustration Etiquettes

S 7
A ”
i 7
//. Z /4’/4,/’;/;_;,. ! A,
/[/71/?;/// 1/’)/;//.,:,:/:/?”;”, f“"///’////;//”,/é’ :,
5 ’ -l,,,', St
i // 1;/7,////'4’///’/"'// ,,;,,/,z,’,/ﬁ,'/Z/ 7 Vﬂ
“7 7“5 S 2277, A
Y 7 . :””/v,/':ff/iff/ 77 /
,.,,,/,///// A
/4

>
N
NGS

Z /
Z H /
;;// ’ ///// d -
;/ 4’:2’ ,//
X /I/lll/
7

u“\
Ry
X
R

SA362615

53-PRO M VARIO REF. SA322020 14/04/2023 Page 35 - 36

Copyright SABO



Illustration Etiquettes

REP.  REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES
1 SAU16013 AUTOCOLLANT 1
53-PRO M VARIO REF. SA322020 14/04/2023 Page 36 - 36

Copyright SABO



